РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018                                             №  41

х. Михайловка

О внесении изменений в Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 10.08.2017г. № 99
   В связи со сменой кадрового состава Администрации поселения, в целях приведения правовых актов Михайловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского сельского поселения от 10.08.2017г. № 99  «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных  на территории  муниципального образования «Михайловское сельское поселение»»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Михайловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения

С.М. Дубравина
Приложение к постановлению

Администрации Михайловского

сельского поселения

от17.12. 2018 г. № 41

Состав комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

Председатель комиссии:

 Дубравина                                                 Глава Администрации Михайловского сельского

Светлана Михайловна                               поселения
Заместитель председателя комиссии:

Тарарин                                                        Ведущий специалист сектора экономики

Георгий Владимирович                             и финансов

Члены комиссии:

Бисаинов                                                            Главный архитектор Администрации

Алексей Ромазанович                                       Красносулинского района

Бабовникова                                                        Инспектор по благоустройству

Кристина Владимировна

Писаренко                                                           Специалист первой категории

Светлана Николаевна                                         по кадровой работе

По согласованию                                                представитель ООО «НПП «ОКС»

По согласованию                                             представитель регионального оператора     - некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия   капитальному ремонту»

PAGE